
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１５０

入札書受付期間

開札
日時

汚水管埋設（３－２０－１）工事

府中市 高木町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:00

府中市役所　監理課

63,639,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 56,500,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

61,000,000

2
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19

63,500,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１６９

入札書受付期間

開札
日時

荒谷上山５号線（その１）道路災害復旧工事

府中市荒谷町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:05

府中市役所　監理課

23,520,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 20,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

22,550,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１５９

入札書受付期間

開札
日時

栗柄９号線支線道路改良工事

府中市　栗柄町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:10

府中市役所　監理課

14,462,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 12,800,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12 落札

13,880,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１６８

入札書受付期間

開札
日時

河井森貞線（その４）道路改良工事

府中市 上下町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:15

府中市役所　監理課

11,672,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

調 査 基 準 価 格 10,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 落札

11,320,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１４５

入札書受付期間

開札
日時

市場支線道路改良工事

府中市　上下町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:20

府中市役所　監理課

10,060,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 8,900,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

9,750,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

10,010,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１７１

入札書受付期間

開札
日時

名字川河川災害復旧工事

府中市栗柄町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:25

府中市役所　監理課

7,984,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 7,060,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 落札

7,910,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１６７

入札書受付期間

開札
日時

木頃川（その２）河川災害復旧工事

府中市上下町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:30

府中市役所　監理課

7,691,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,730,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
小林管工

小林 秀二

4763 落札

7,450,000

2
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

7,680,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１５５

入札書受付期間

開札
日時

阿字久佐１号線（その２）道路改良工事

府中市　久佐町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:35

府中市役所　監理課

6,747,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,980,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

6,747,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１４３

入札書受付期間

開札
日時

四日市川河川単独災害復旧工事

府中市　栗柄町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:45

府中市役所　監理課

6,108,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,520,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

5,920,000

2
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5

6,050,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１５１

入札書受付期間

開札
日時

佐倉川河川災害復旧工事

府中市　上下町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 09:50

府中市役所　監理課

4,624,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,070,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875 落札

4,622,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１４４

入札書受付期間

開札
日時

用土用水路改修工事

府中市用土町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 10:05

府中市役所　監理課

2,114,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,840,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

2,050,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１４９

入札書受付期間

開札
日時

高木３１号線外安全施設設置工事

府中市　高木町外

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 10:10

府中市役所　監理課

3,550,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 2月10日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,060,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 くじ落札

3,060,000

2
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9

3,060,000

3
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

3,060,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１６１

入札書受付期間

開札
日時

栗柄広谷線（その２）配水管布設替工事

府中市　高木町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 10:30

府中市役所　監理課

77,175,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 69,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44 落札

77,000,000

2
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

77,170,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３１０００１６２

入札書受付期間

開札
日時

中須広谷線（その１）配水管布設替工事

府中市　中須町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 10:35

府中市役所　監理課

11,530,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 10,200,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
藤岡設備工業（株）

代表取締役 藤岡 三千子

48 落札

11,280,000

2
（株）芦田水道工業所

代表取締役 芦田 一也

44

11,380,000

3
（株）フォンス真田

代表取締役 真田 征典

46

11,440,000

4
重森鉄工（有）

代表取締役 重森 正光

2879

11,500,000

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１５４

入札書受付期間

開札
日時

父石５号線用地測量業務（狭あい）

府中市　父石町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 10:40

府中市役所　監理課

1,562,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,190,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792 くじ落札

1,190,000

2
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323

1,190,000

3
ダイホーコンサルタント（株）

代表取締役 法堂 一成

325

1,190,000

4
広建コンサルタンツ（株）

代表取締役社長 元廣 和弘

330

1,190,000

5
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

1,190,000

6
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355

1,190,000

7
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

営業所長 井上 千恵美

958

1,190,000

8
相生エンジニアリング(株)福山事務所

所長 大本 正行

1329

1,190,000

9
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

1,190,000

10
（株）日野原富士コンサルタント

代表取締役 日野原 淨弘

1704

1,190,000

11
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

1,190,000

12
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

1,190,000

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１６３

入札書受付期間

開札
日時

市営高木第２住宅改修設計業務

府中市高木町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 10:45

府中市役所　監理課

4,298,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,590,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
奥家巳喜建築設計事務所

奥家 巳喜

4629 落札

3,790,000

2
（株）阿波設計事務所 広島支店

支店長 脇坂 修

4822

3,800,000

3
（株）小西建築設計事務所

代表取締役 小西 琢真

1855

4,000,000

4
（株）佐藤設計

代表取締役 佐藤 慶和

2155

4,290,000

5
（有）元廣建築設計事務所

代表取締役 元廣 匡伸

966

4,298,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０３２０００１４７

入札書受付期間

開札
日時

図書館広場用地調査業務

府中市　府中町

令和 3年11月22日

令和 3年11月25日 10:50

府中市役所　監理課

4,313,000

令和 3年11月24日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 3月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,390,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
エボシ技工調査設計（株）

代表取締役 仲井 久敏

323 くじ落札

3,390,000

2
（株）日航コンサルタント 福山営業所

所長 岡崎 顕史

1697

3,390,000

3
（株）荒谷建設コンサルタント 福山支社

支社長 森貞 安雄

322

3,390,000

4
ウムヴェルト(株)福山営業所

所長 藤井 克巳

4584

3,390,000

5
復建調査設計(株)福山支店

執行役員支店長 石岡 輝久

334

3,390,000

6
（株）テラエンジニヤ 福山営業所

所長 茅本 定昭

3577

3,390,000

7
（株）陸地コンサルタント 福山営業所

所長 原 静明

1547

3,390,000

8
（株）行廣設計事務所

代表取締役 行廣 満

1216

3,400,000

9

10

11

12

－ 1 －


